
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«09» января  2025 г.                                                              № 1 
 
 
«Об индексации размеров окладов (должностных окладов)   работников 
администрации  Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального 
района Волгоградской области" 
 
 

В соответствии со ст.25 Закона Волгоградской  области от 05.12.2024 г. №110-
ОД "Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»"   
администрация Торгунского сельского поселения 
 
 
                      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Провести индексацию с 01  января  2025года  в   1,15 раза размеров окладов 
(должностных окладов)   Главы   Торгунского сельского поселения, 
муниципальных служащих  и  работников, замещающих должности, не 
относящиеся к должностям муниципальной службы, Торгунского сельского 
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области 
                                                                                                                                                                                                     
2. Обнародовать настоящее постановление в  сети Интернет на сайте 
Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района  

 
 
 
 
Глава  Торгунского сельского поселения:                                               И.Б.Шавленов 

 


